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7 شهرستان‌ها

هم‌افزایی مدیریت شهری و دستگاه قضا؛ 

 پیشران تحقق سند سومین حرم اهل‌بیت 
و ارتقای خدمت‌رسانی به شهروندان شیراز

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- نشست هم‌اندیشی مدیرکل 
دادگستری و شورای قضایی استان فارس با مدیریت شهری 
شیراز، صحنه تبیین نقش تعامل نهادی در پیشبرد سند سومین حرم اهل 
بیت)ع( و تشریح دستاوردهای کم‌سابقه عمرانی، اقتصادی و خدماتی این 
کلان‌شهر بود؛ نشســتی که در آن، رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار 
کلان‌شهر شیراز، همراهی دستگاه قضا را یکی از ارکان اصلی موفقیت و 

اعتمادسازی در اداره شهر عنوان کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر 
شیراز در این نشست، سند سومین حرم اهل بیت)ع( را به‌عنوان یکی از 
مهم‌ترین دستاوردهای راهبردی دوره ششم شورا معرفی کرد؛ سندی که 
افق ۲۰ ساله توسعه شهر را بر مبنای بیانیه گام دوم انقلاب ترسیم کرده و 

جایگاه شیراز را به‌عنوان یک شهر تمدن‌ساز تعریف می‌کند.
وی با اشاره به مشارکت فعال دستگاه قضا در این سند، حضور رئیس کل 
دادگستری استان به‌عنوان عضو اصلی شورای راهبری و تشکیل کارگروه 
تخصصی قضایی را از شــاخصه‌های مهم این همکاری دانست و تأکید 
کرد: تحقق جایگاه ســومین حرم اهل بیت)ع(، بدون نقش‌آفرینی مؤثر 
قوه قضائیه امکان‌پذیر نیست.حسینی سطح تعامل موجود میان مدیریت 
شهری و دستگاه قضا را فراتر از روال‌های معمول اداری توصیف کرد و 
آن را مبتنی بر هم‌فکری، آینده‌نگری و همدلی دانست؛ تعاملی که به‌ویژه 
در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و پیشــگیری از جــرم، آثار ملموس 
خود را نشان داده است.رئیس شورای اســامی شهر شیراز برنامه‌ریزی 
دقیق، نگاه بلند مدیران شهری و تلاش جهادی شبانه‌روزی را سه عامل 
اصلی توفیقات اخیر شیراز برشمرد و همراهی دســتگاه قضا را یکی از 
پشتوانه‌های مهم این مسیر دانست. محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر 
شیراز نیز در این نشســت، همراهی مجموعه قضایی استان را از عوامل 
کلیدی موفقیت مدیریت شهری و تسریع در خدمت‌رسانی به مردم عنوان 
کرد و با اشاره به شرایط دشوار اقتصادی کشور، شیراز را به‌عنوان بهشت 
سرمایه‌گذاری معرفی کرد.بر اساس اعلام شهردار، طی سه سال اخیر ۶۱ 
هزار میلیارد تومان قرارداد سرمایه‌گذاری در شیراز منعقد شده و این شهر 

امروز بر پایه اعتماد اداره می‌شود، نه صرفاً اتکا به عوارض شهری.

مدیرکل امور دام و پشتیبانی ایلام:

خرید تضمینی مرغ مازاد و تأمین نهاده‌ 
برای حمایت از تولید در حال انجام است

گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام مدیرکل امور دام و 
پشتیبانی اســتان ایلام از اجرای دو مأموریت مهم در حوزه 
حمایت از تولید و تنظیم بازار خبــر داد و گفت: خرید تضمینی مرغ 
مازاد و تأمین نهاده‌های دامی به‌صورت مــدت‌دار، با هدف تقویت 

ذخایر استراتژیک و پشتیبانی از تولیدکنندگان در حال انجام است.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد محمدی با اشاره به سیاست‌های دولت 
در حوزه امنیت غذایی و تنظیم بازار اظهار کرد: بدون اتکا به واردات، 
ذخایر استراتژیک اســتان را تأمین می‌کنیم و در این مسیر از ظرفیت 

تولید داخلی بهره می‌بریم.
وی با بیان اینکه خرید تضمینی مرغ مازاد اســتان در دستور کار قرار 
دارد، خاطرنشان کرد: مرغ تولیدی مازاد با قیمت مصوب از مرغداران 
خریداری و در سردخانه‌های شرکت ذخیره‌سازی می‌شود تا در زمان 
نیاز و برای تنظیم بازار به بازار عرضه شــود. ایــن اقدام ضمن ایجاد 
اطمینان خاطر برای تولیدکنندگان به تثبیت قیمت‌ها نیز کمک می‌کند.

محمدی ادامه داد: در کنار این طرح، تأمین نهاده‌های دامی به‌صورت 
مدت‌دار سه‌ماهه نیز اجرایی شده است بر اساس این برنامه، نهاده‌های 
مورد نیاز واحدهای مرغداری و دامــداری در اختیار تولیدکنندگان 
قرار می‌گیرد و پس از پایــان دوره پرورش تولیــد آن‌ها به‌صورت 
 تضمینی توســط شــرکت خریداری و برای مواقع ضروری ذخیره 

می‌شود.
وی تأکید کرد: اجرای این دو مأموریت علاوه بر کمک به رفع مشکل 
نقدینگی واحدهــای تولیدی موجب اســتمرار تولید تقویت ذخایر 

راهبردی و مدیریت به‌موقع بازار خواهد شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی استان ایلام 
در روز چهارشنبه ۶ اسفند، مدیر امور دام و پشتیبانی خاطرنشان کرد: 
شرکت پشتیبانی امور دام با بهره‌گیری از ظرفیت سردخانه سوله‌های 
ملکی و ســیلوهای موجود، نقش مهمی در پشتیبانی از صنعت دام و 
طیور اســتان ایفا می‌کند و در راســتای انتقال یارانه به مصرف‌کننده 
 نهایی حمایــت از زنجیــره تولید تا مصــرف را با جدیــت دنبال 

می‌کند.

استاندار کرمانشاه:

 مرز هوشمند را باید زودتر
 اجرایی کنیم

گروه اســتان ها- - کرمانشــاه استاندار کرمانشــاه خواستار 
تســریع در اجرای طرح مرز هوشــمند دیجیتال و همچنین 

استانداردسازی آسانسورها و وسایل بازی پارک‌ها شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، منوچهر حبیبی در جلسه  شورای استاندارد 
استان کرمانشاه از استاندارد به عنوان نماد کیفیت کالا و خدمات یاد کرد 
و گفت: آخرین برچسب روی هر کالا برچســب استاندارد است و این 
یعنی بدون تایید استاندارد امکان استفاده از هیچ کالا و خدماتی را نداریم.
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه استاندارد آخرین حلقه تولید کالا و خدمات 
است و باید از آن هم به نفع مردم و هم تولیدکنندگان استفاده شود، افزود: 
استاندارد به عنوان یک بخش نظارتی و حاکمیتی، کمبودهای کیفیت کالا 

و خدمات را شناسایی کرده و تولیدکننده را ملزم به رفع آن می‌کند.
حبیبی معتقد است، استاندارد برای مردم اطمینان‌بخش است و وقتی مردم 
از استاندارد یک کالا یا خدمات مطمئن می‌شوند، با آرامش خاطر از آن 

استفاده می‌کنند.
وی با تاکید بر لزوم پررنگ شدن نقش استاندارد خصوصا در حوزه نظارت 
مستمر در بازار، یادآور شد: اســتاندارد می‌تواند در حوزه‌های کوچک و 
بزرگ اثرگذار باشــد. برای نمونه استانداردسازی ترازوهای موجود در 
بازار شاید در ابتدا کوچک به نظر برسد اما اگر همین ترازوها استاندارد 
نباشــند و هر بار ۱۰،۲۰ گرم خطا داشته باشــد، در طول سال ارقام قابل 

توجهی به مصرف‌کننده خسارت وارد خواهد شد.
به گفته مدیر ارشد استان کرمانشاه، پررنگ شدن نقش نظارتی استاندارد 

نباید صرفا به مرکز استان محدود شود.
حبیبی در ادامه به طرح » مرز دیجیتال هوشــمند« که قرار است در استان 
کرمانشاه اجرا شود نیز اشــاره کرد و افزود: اجرای این کار نو و جدید، 
نیازمند هماهنگی و انسجام همه دســتگاه‌های دخیل در حوزه تجارت، 

واردات، صادرات و ترانزیت است.
وی از ظرفیت‌های کرمانشاه برای اجرای این طرح یاد و خاطرنشان کرد: 
کرمانشــاه هم مرزها و بازارچه‌های مرزی متعددی دارد و هم چند مرز 
استان از جمله مرزهای خسروی و پرویزخان از جمله مرزها و گمرکات 

اولویت‌دار و پرتردد کشور هستند.

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زابل - فرماندار 
نیمروز در شمال سیســتان و بلوچستان از آغاز 
عملیات رهاسازی نخستین محموله بچه‌ماهی در دریاچه 
۶۰۰ هکتاری پشــت ادیمی همزمان با ورود آب به تالاب 
هامون صابری خبر داد و گفــت: این اقدام با هدف احیای 
ظرفیت‌های شیلاتی، ایجاد اشتغال پایدار و تقویت معیشت 

صیادان منطقه انجام شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمود بامری بــه ایرنا اظهار 
کرد: در پی آبگیری دریاچه پشت شهر ادیمی و با توجه به 
مطالبات مردمی برای بهره‌برداری شیلاتی از این پهنه آبی، 
عملیات رهاسازی نخســتین محموله بچه‌ماهی با دستور 
فرمانداری و با همکاری اداره‌کل شیلات آب‌های داخلی 

سیستان و بلوچستان آغاز شد.

وی افزود: آیین رهاسازی با حضور مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان، رئیس اداره شیلات، جمعی از مسئولان محلی 
و صیادان منطقه برگزار شــد و این طرح در صورت تداوم 
شرایط مناسب آبی، در مراحل بعدی نیز ادامه خواهد یافت.
فرماندار نیمروز با اشــاره به اهمیــت احیای ظرفیت‌های 
طبیعی منطقه تصریح کرد: دریاچه پشت ادیمی با وسعت 
حدود ۶۰۰ هکتــار، ظرفیت قابل توجهی برای توســعه 
فعالیت‌های شــیلاتی دارد و بهره‌بــرداری اصولی از آن 
می‌تواند نقش مؤثری در رونق اقتصادی و کاهش بیکاری 

در منطقه ایفا کند.
وی ادامــه داد: احیای منابــع آبی و بازگشــت تدریجی 
فعالیت‌هــای صیــادی، علاوه‌بر آثار اقتصــادی، موجب 
افزایش امید اجتماعی و پایداری سکونت در منطقه سیستان 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، تــالاب بین المللی هامون در ســال‌های 
گذشــته به دلیل عدم ورود آب از کشــور افغانســتان با 
خشکسالی‌های شدید و طولانی‌مدت مواجه بوده که پیامد 
آن بروز مشکلات زیست‌محیطی، افزایش ریزگردها و از 
بین رفتن بخش عمده‌ای از مشــاغل وابسته به صیادی در 

منطقه سیستان بوده است. آبگیری مقطعی برخی بخش‌های 
این تــالاب بر اثر بارش‌هــای فصلی، زمینه‌ســاز اجرای 
طرح‌های احیایی از جمله رهاسازی بچه‌ماهی شده و امید 

به بازگشت رونق به جوامع محلی را تقویت کرده است.
شهرستان نیمروز با یک شهر و سه بخش در ۲۲۰ کیلومتری 

زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان واقع شده است.

رهاسازی بچه‌ماهی در دریاچه پشت ادیمی؛ 

گامی تازه برای احیای 
معیشت صیادان نیمروز

مدیرکل دامپزشکی بوشهر: 
صادرات آبزیان استان به اوج رسید

گروه اســتان هــا- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیرکل 
دامپزشکی استان بوشــهر گفت: بیش از ۲۰ هزار و 
۷۳۳ تن انواع آبزیان از ابتدای سال جاری تا کنون، را 
با رعایت بالاترین استانداردها به ۱۲ کشور آسیایی و 

اروپایی صادرشده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حسن رهنما با اعلام 
خبر جهش چشمگیر صادرات آبزیان این استان، به 
مهراظهار کرد: استان بوشهر، به عنوان پیشرو در تولید 
میگوی پرورشــی و بهره‌مند از منابع غنی دریایی، 
موفق شده است از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا کنون، بیش از 
۲۰ هزار و ۷۳۳ تن انواع آبزیان را با رعایت بالاترین 
استانداردهای بهداشــتی-قرنطینه‌ای به ۱۲ کشور 

آسیایی و اروپایی صادر کند.
مدیرکل دامپزشــکی استان بوشــهر افزود: این رقم 
شامل ۱۴ هزار تن میگوی پرورشــی و بیش از ۶۷ 
هزار تن انواع ماهیان تازه و منجمد است که پس از 
گذراندن ۱۲۱ هزار و ۵۴۷ تست آزمایشگاهی دقیق 
بر اساس درخواست کشورهای مقصد، گواهی‌های 

بهداشتی بین‌المللی دریافت کرده‌اند.
وی گفت: ایــن محموله‌هــا به کشــورهایی نظیر 
ارمنستان، بحرین، چین، گرجستان، کویت، لهستان، 

روسیه و امارات صادر شده‌اند.

معاون استاندار: 
تقویت تاب‌آوری یزد در برابر تهدیدات 

زیستی ضروری است

گروه استان ها- دانشی ، یزد- معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار یزد گفت: بیوتروریسم، موضوعی 
چندبخشی است و همه نهادها مکلف‌اند در راستای 
افزایش تاب‌آوری در برابر تهدیدات زیســتی اقدام 

کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اســماعیل دهستانی، در 
نشست کمیسیون پیشــگیری و مقابله با تهدیدات 
بیوتروریسم استان با تأکید بر اهمیت بیوتروریسم در 
عصر حاضر افزود: در سطح جهان، موضوع امنیت 
غذایی با پایش مستمر و نظام‌های هشدار همراه است 

و ما نیز باید این رویکرد را تقویت کنیم.
وی تصریــح کــرد: کارگروه‌ها و کمیســیون‌های 
تخصصی استان در این حوزه‌ها ماهیتی چندبخشی 
دارند و نمی‌توان آن‌ها را محدود به یک دســتگاه یا 

حوزه خاص دانست.
دهستانی با اشــاره به نقش رســانه‌ها تصریح کرد: 
رســانه‌ها باید با رویکردی تخصصی و مسئولانه در 
این حوزه‌ها ورود کنند و در افزایش آگاهی عمومی 

نقش‌آفرین باشند.
وی با بیان اینکه کشور بحران‌های ترکیبی متعددی 
را پشت سر گذاشته و همچنان با تهدیدات نوظهور 
مواجه است، خاطرنشان کرد: لازم است حساسیت و 
توجه نسبت به موضوع بیوتروریسم افزایش یابد و 

ابعاد آن به‌صورت جدی‌تر دنبال شود.

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:
تعمیر اضطراری کمپرسور تأسیسات پل‌کله 

۳ با صرف ۱۰۰ نفرساعت کار تخصصی
گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیر منطقه دو 
عملیات انتقال گاز ایران از انجام تعمیرات اضطراری 
و تعویض قطعــه DGS کمپرســور گاز واحد اول 
تأسیسات تقویت فشار پل‌کله ۳ در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن خبر داد و گفت: ایــن عملیات با صرف ۱۰۰ 

نفرساعت کار تخصصی به پایان رسید.
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی منطقه دو 
عملیات انتقال گاز ایران ، اسدالله مهری اظهار کرد: در 
پی خروج این واحد کمپرسوری از سرویس به دلیل 
افزایش فشــار وِنت، حفظ پایداری شبکه و تأمین 
نیاز عملیاتی در دســتور کار قرار گرفت و تعمیرات 
اساسی همراه با تعویض قطعه DGS با برنامه‌ریزی 

فوری آغاز شد.
وی افزود: این عملیات تخصصی با تمرکز نیروهای 
فنی و تلاش بی‌وقفه کارشناسان تعمیرات انجام شد 
و امکان بازگشت سریع واحد به چرخه بهره‌برداری 

را فراهم کرد.
مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران تصریح کرد: 
اجرای به‌موقع این تعمیرات نقش مؤثری در تداوم 
پایدار انتقــال گاز و جلوگیری از بــروز اختلال در 

فرآیندهای عملیاتی منطقه داشته است.

البرز در مسیر صیانت از طبیعت؛

 از تولید ۲۲ میلیون نهال تا 
کاهش ۷۶ درصدی پیک سیلاب

گروه استان ها- عینی ، البرز- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
البرز در نشست خبری هفته منابع طبیعی با تشریح مهم‌ترین برنامه‌ها و 
اقدامات این اداره‌کل، از اجرای گسترده طرح‌های درختکاری، تثبیت 
۹۷ درصدی اراضی ملی، توسعه پروژه‌های آبخیزداری در نقاط بحرانی و حرکت 

استان به سمت هوشمندسازی مدیریت منابع طبیعی خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مدیرکل منابع طبیعی البرز در ابتدای این نشســت 
با قدردانــی از همراهی اصحاب رســانه اظهار کرد: رســانه‌ها نقش بی‌بدیلی 
در فرهنگ‌ســازی و تبیین اهمیت منابع طبیعی دارند و بــدون همراهی آن‌ها، 

آگاه‌سازی افکار عمومی و جلب مشارکت مردمی ممکن نیست.
مدیرکل منابع طبیعی البرز با اشاره به شرایط خاص استان افزود: البرز با جمعیتی 
حدود چهار میلیون نفر و تراکم بالای صنعتی، از جمله اســتان‌هایی اســت که 
کوچک‌ترین تغییر در کاربــری اراضی و منابع طبیعی، بازتاب گســترده‌ای در 
حوزه‌های زیست‌محیطی و اجتماعی دارد؛ بنابراین دغدغه‌مندی در این استان 

باید دوچندان باشد تا توسعه در مسیر پایداری حرکت کند.
وی با اشاره به اجرای »طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت« گفت: طی سه 
سال گذشته حدود ۲۲ میلیون اصله نهال در استان تولید شده که بیش از ۵ میلیون 
و ۷۷۰ هزار اصله آن توسط بخش دولتی و عمدتاً در نهالستان بزرگ کرج تولید 
شــده و بیش از ۱۶ میلیون اصله نیز ســهم بخش خصوصی بوده است. البرز به 
دلیل ظرفیت بالای تولید نهال، یکی از استان‌های شاخص کشور در این حوزه 

به شمار می‌رود.

به گفته وی، در دو سال نخست اجرای طرح، بیش از یک میلیون اصله نهال در 
استان کاشته شده و بخشی از تولیدات نیز به استان‌های همجوار از جمله تهران 
ارسال شده است.مدیرکل منابع طبیعی تأکید کرد: »کاشت نهال آغاز راه است و 

موضوع مهم‌تر، نگهداشت و مراقبت از درختان پس از کاشت است.«
وی با بیان اینکه از مجموع ۵۱۶ هزار هکتار مســاحت سیاســی استان، حدود 
۳۶۷ هزار هکتار آن اراضی ملی اســت، اظهار داشت: تاکنون بیش از ۹۷ درصد 
این اراضی تثبیت مالکیت و سنددار شــده و پیگیری برای تعیین تکلیف بخش 

باقی‌مانده نیز در دست اقدام است.
مدیرکل منابع طبیعی البرز با اشاره به شناسایی ۸۷ نقطه بحرانی سیل‌خیز در استان 
گفت: تاکنون حدود ۲۲۰ هزار هکتار عرصه دارای مطالعه آبخیزداری در استان 
شناسایی شده است. اجرای پروژه‌های آبخیزداری در بالادست شهر کرج و سایر 

نقاط حساس، نقش مؤثری در کاهش خسارات سیلاب داشته است.
وی افزود: در برخی حوزه‌ها، اقدامات آبخیزداری توانســته تا ۷۶ درصد پیک 
سیلاب را کاهش دهد و از بروز بحران‌های گسترده جلوگیری کند. »آبخیزداری 

هزینه نیست، بلکه سرمایه‌گذاری برای حفظ جان، مال و زیرساخت‌های استان 
است.«او با طرح ایده »نذر آبخیزداری« از خیرین خواست در کنار مدرسه‌سازی 

و فعالیت‌های درمانی، به حوزه منابع طبیعی نیز توجه کنند.
مدیرکل منابع طبیعی البرز با اشاره به محدودیت منابع آبی و اولویت تأمین آب 
شرب از سدهای استان گفت: با همکاری دانشگاه تهران طرح پژوهشی استفاده 

از پساب شهری برای توسعه زراعت چوب و فضای سبز در دست اجراست.
وی افزود: استفاده از پساب، علاوه بر کاهش فشار بر منابع آب شیرین، می‌تواند 

زمینه‌ساز اشتغال و درآمد پایدار برای بهره‌برداران نیز باشد.
به گفته وی، استان البرز در حوزه هوشمندسازی نیز اقدامات قابل توجهی انجام 
داده است؛ از جمله اجرای سیستم آبیاری هوشمند در نهالستان بزرگ کرج، پایش 
مراتع با اســتفاده از فناوری‌های نوین و تهیه نقشه‌های سیل‌خیزی هوشمند در 
طالقان.همچنین البرز به عنوان نخستین استان کشور در حوزه »پارک تغییر اقلیم« 

معرفی شده و دبیرخانه این طرح در شهرستان طالقان مستقر شده است.
مدیرکل منابع طبیعی البرز با اشــاره به ساماندهی سالانه حدود ۳۵۰ هزار واحد 
دامی در مراتع اســتان گفت: مدیریت چرای دام نقش مهمی در حفظ پوشــش 
گیاهی و کنترل فرســایش دارد.وی همچنین از اجرای عملیات بیابان‌زدایی در 
شهرســتان‌های اشــتهارد و نظرآباد خبر داد و افزود: صدها هکتار نهال‌کاری، 
بوته‌کاری و عملیات بیولوژیک در این مناطق انجام شــده و برای نخســتین‌بار 
کاشــت گیاه دارویی »لاگجی« نیز در اشتهارد آغاز شده اســت.مدیرکل منابع 
طبیعی البرز در پایان با اشاره به افزایش هزینه‌های اجرایی گفت: با وجود افزایش 
اسمی اعتبارات، به دلیل رشد شــدید هزینه‌ها، سطح عملیات اجرایی نسبت به 
گذشته کاهش یافته است. این در حالی است که استان البرز به دلیل شرایط خاص 
جغرافیایی و جمعیتی، از استان‌های پرمخاطره کشور در حوزه سیلاب، فرسایش 
و بحران آب به شمار می‌رود.وی تأکید کرد: »حفاظت از منابع طبیعی وظیفه یک 
دستگاه نیست؛ همه مردم، دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌ها باید در این مسیر همراه 

باشند تا بتوانیم آینده‌ای ایمن‌تر و پایدارتر برای استان رقم بزنیم.«

        ایران زمین


